
- ledowy zamiennik oprawy rastrowej,
- kąt rozsyłu światła: 120 stopni,
- oprawa zawiera źródła światła o klasie 

energetycznej E,
- możliwość wymiany źródła światła LED jedynie 

przez wykwalifikowany personel.

- LED substitute of louver fitting,
- beam angle: 120 degrees,
- fixture includes light sources of energy class E,
- the LED light source can only be replaced by 

qualified personnel.

MODEL INDEKS POBÓR  
MOCY [W]

BARWA 
ŚWIATŁA

STRUMIEŃ 
ŚWIETLNY [lm]

WAGA 
NETTO [kg]

PAKOWANIE  
[szt.] KOD EAN

MODEL INDEX POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs.] BARCODE

LED CAPRI PRO 60x60 CB KFCP40CB 40 CIEPŁOBIAŁA
WARM WHITE 4400 1,49 6 5902846015284

3000K

70%

50 000 30 000 DF  0,90

-20°C

40°C

P R O F E S S I O N A L  L I N E   PANELE LED /LED PANELS

LED CAPRI PRO 60x60 40W  

595

5
9

5

32
  575x575

5 LAT
GWARANCJI

5 YEARS
WARRANTY

OPCJONALNIE

DALI
DALI

OPTIONAL


